
 

 
Minist ero de l l ’ Ist ruzione ed i l Mini stero de l l ’Un iversit à e de l la  Ricerca  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “UBALDO FERRARI” 

Via U. Ferrari 10 - 26022 CASTELVERDE (CR) 

Tel. 0372427005 

E-mail: cric803006@istruzione.it - cric803006@pec.istruzione.it 

 

DELIBERA N. 32 

COLLEGIO DOCENTI 12 MAGGIO 2020 

Il giorno 12 maggio 2020 alle ore 15:00 si è riunito, regolarmente convocato 

tramite la piattaforma Meet, il Collegio Unitario dei docenti dell’Istituto 

Comprensivo ”Ubaldo Ferrari“ di Castelverde presieduto dal Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Susanna Rossi, per discutere il seguente ordine del giorno: 

 

1. Lettura e approvazione del verbale della seduta precedente 

2. Adozione libri di testo – Scuola Primaria A.S. 2020/21 

3. Adozione libri di testo – Scuola Secondaria A.S. 2020/21  
4. Linee per la valutazione ed organizzazione dell’esame di Stato - A.S. 

2019/20 

5. Verifica Saap e PEI 

6. PON 
7. Continuità 

8. Varie ed eventuali 

9. Comunicazioni del Presidente  

 
IL COLLEGIO DOCENTI 

 

LETTO il verbale del collegio docenti del 18 febbraio 2020; 

 

VISTO che non sono state mosse obiezioni; 
 

DELIBERA 

 

All’unanimità l’approvazione del verbale della seduta precedente. 
 
Letto, firmato e sottoscritto 

La segretaria 

m.a Alessia Ruffini 

Il Presidente 

Dott.ssa Susanna Rossi 

 

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

R
O

S
S

I S
U

S
A

N
N

A

mailto:cric803006@istruzione.it
mailto:cric803006@pec.istruzione.it

		2021-01-27T13:06:04+0100
	ROSSI SUSANNA




